いわて旅応援プロジェクト第４弾

最終回収日は８月７日(月)必着です。日程⑥～⑦をご確認の上、精算をお願いいたします。

精算スケジュール

日 程① 日 程② 日 程③ 日程④ 日程⑤ 日程⑥ 日程⑦
利用店舗様⇒
事務局

精算書類の郵送
（必着）

1月10日（火）
～

２月10日（金）

２月11日（土）
～

３月10日（金）

３月11日（土）
～

４月14日（金）

4月15日（土）
～

5月12日（金）

5月13日（土）
～

6月9日（金）

6月10日（土）
～

7月14日（金）

7月15日（土）
～

8月7日（月）

【事務局対応】
実績確認・

エラーチェック等

２月11日（土）
～

３月22日（水）

３月11日（土）
～

４月18日（火）

４月15日（土）
～

５月25日（木）

5月13日（土）
～

6月25日（日）

6月10日（土）
～

7月25日（火）

7月15日（土）
～

8月29日（火）

8月8日（火）
～

9月27日（水）
事務局⇒
利用店舗様

指定口座へ振込
３月23日（木） ４月19日（水） ５月26日（金） 6月26日（月） 7月26日（水） 8月30日（水） 9月28日（木）

（１）精算書類の必着日と振込予定日

（２）入金処理期間及び入金日 （３）入金口座

請求書の到着日を区切り、入金日を設定しています。
発送の回数は、上記の日程で７回までとさせていただきます。

原資確認のため毎月必ず請求をお送りください。

利用可能店舗様が申請時に登録された口座にお振込みいたします。

【振込名義人】
●口座名：いわて旅応援プロジェクト いわて応援クーポン事務局
●フリガナ：ｲﾜﾃﾀﾋﾞｵｳｴﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｲﾜﾃｵｳｴﾝｸｰﾎﾟﾝｼﾞﾑｷｮｸ

（４）１口座１回あたりの入金額のご確認のお願い最終回収日８月７日（月）必着です
※８月７日（月）までに事務局に届かない精算・換金請求には、
一切応じることができません。

額面総額（振込手数料は事務局にて負担）をお振込みします。
※入金額に異議がある場合は、入金日から２週間以内に限って受付しますので
入金額を各自でご確認ください。

７-３．精算スケジュール

７．精算方法

精算スケジュールは下記の通りです。各種書類についてはウェブサイトへ掲載しておりますのでご確認ください。
https://www.iwate-tabipro-ver4.jp/